
Informes de Gestión y Rendición de Cuentas 
Plantilla de Complemento a la Ejecución Física 

Entidad: 

Ejercicio: 

Período: 

FEDERACIÓN NACIONAL DE MOTOCICLISMO DE GUATEMALA 

2017 

MAYO - AGOSTO 

CMIgo Informe CIGRC02 

Prg Sp9 Piy Producto / 
Subproducto 

Descrípción Unidad de Kledida del 
Producto / Subproducto 

Ubg Número de 
Beneflclaríos 

Unidad de 
Medida de los 
Beneficiarios 

11 O 

11 O 

PROMOCIÓN 
DEPORTIVA 

FORMACIÓN 
DEPORTIVA 

ESPECIALIZACIÓN 
DEPORTIVA 

Deportistas Federados en Etapa de 
Iniciación Deportiva 
Deportistas Federados en Etapa de 
Iniciación Deportiva 

Deportistas Federados en Etapa de 
Fonnación Deportiva 
Deportistas Federados en Etapa de 
Fonnación Deoortiva 

Deportistas Federados en Etapa de 
Esoecialización Deoortiva 
Deportistas Federados en Etapa de 
Esoecialización Deportiva 

Personas 

Personas 

Personas 

Personas 

Personas 

Personas 

0101 

0101 

0101 

0101 

0101 

0101 

150 

150 

5 

5 

5 

5 

Personas 

Personas 

Personas 

Personas 

Personas 

Personas 

Mecanismos de Cumplimiemo de Metas Documento de 
Respaldo 

Fecha 

Dar cumplinntento a las actividades programadas en el Plan Anual de Trabajo descritas en tas áreas claves de Potencial Deportivo y Sistema Competitivo Nacional 
como los campamentos nacionales de preparación competitiva y fechas del Campeonato Nacional 

DOCUMENTO DE CONSENSO DE METAS EGtD-
FOR-10 

10/03/2017 

Medidas de Transparencia y Calidad dei Gasto Impiementadas Documento de 
Respaido 

Publicación de reportes en la Unidad de Acceso a la Información Pública en el sitio web de ta institución 



Ejercicio: 2017 

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 
Ejecución de Gastos - Programación Cuatrimestral - Seguimiento Fisico Cuatrimestral - Reportes 

Ejecución Mensual del Seguimiento Fisico 
Expresad» en Quetzales 

PAGINA 
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t DE 1 

05/09/2017 

12:04.24 
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NIVEL CODIGO 

PG SP PY AC OB 

PRODUCTO SNIP UNIDAD 

DE 

MEDIDA 

VIGENTE ENERO MAYO JUNIO JÜUO AGOSTO SEPTEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE SALDt 
EJECin 

! 1300081-000-00 FEDERACION NACiONAI. DE MOTOCICLISMO 

11 ATLETAS FEDERADOS Y FORMADOS 

00 SIN SUBPROGRAMA 

000 SIN PROVTÍCTO 

001 000 DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN 

4 1 niRbCCiÓN Y COORDINACIÓN O Persona 

4 2 DIRBCCIÓN Y cooRDiNACróN ü Persona 

002 000 PROMOCIÓN DEPORTIVA 

4 ] ^^PÜRTISTAS hKIlFRAnOS íiN HTAPA HH O Pereuna 
INICIAl-IÓN ATENBIDOS 

4 2 ni-PORTISTAS HFnKRADOS KN KTAPA DK O Pcisona 
INICIACIÓN ATENDIDOS 

003 000 FORMACIÓN DEPORTIVA 

4 J DEPORTISTAS H-DKRADOSKN LA KTAPA DH O Posona 
FORMACIÓN DEPORTiVA ATENDIDOS, 

4 2 DEPORTISTAS HKDHRAnOS EN LA KTAPA DH O Persona 
PORMACIÓN DE?ORTl\'A ATENDIDOS 

004 000 ESPECIALIZACIÓN DEPORTIVA 

4 ] DEPORTISTAS FEDERADOS V FORMADOS KN LA O Persona 
ETAPA DE ESPECULIZACIÓN DEPORTIVA 
ATENDIDOS. 

4 2 DEPORTISTAS FEDERADOS Y FORMADOS EN LA I) Persona 
ETAPA DE ESPECIALIZACIÓN DEPORTIVA 
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463 

463 
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109 
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32 
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25 

200 
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25 
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15 

15 

80 
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25 
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10 
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25 

25 

50 

50 

50 

50 

25 

25 

38 

38 


